UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – EDITAL Nº 04/2014

RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DA BOLSA PRÓ-ESTUDO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de

novembro de 2012, torna público o resultado final da renovação da bolsa do Programa Pró-Estudo,

objeto do edital nº 04/2014 Proaes/DAE.

Nº NOME CURSO  RENOVAÇÃO

01 ABIMAEL SIMEI  ALMEIDA DA JUSTA ENGENHARIA ELETRICA DEFERIDO

02 ADRIJESSICA DE LIMA VIANA FILOSOFIA DEFERIDO

03 ALDETE REIS CARVALHO DA COSTA NUTRIÇÃO DEFERIDO

04 ALESON JOSE CORREIA DOS SANTOS MUSICA INDEFERIDO

05 ANA CLARA DA SILVA DE ALMEIDA ENFERMAGEM INDEFERIDO
06 ANA PAULA COSTA EVARISTO LETRAS ESPANHOLAS INDEFERIDO
07 ANA PAULA DE AGUIAR PIRES MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO
08 ANA PAULA MOURA DE ANDRADE CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
09 ANTONIO AUGUSTO DA S. OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
10 ANTONIO FRANCISCO DA R. MOURA FILOSOFIA INDEFERIDO
11 ARIANY LIMA DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA  INDEFERIDO

12 BÁRBARA SAYONARA G. DE SOUZA QUÍMICA INDEFERIDO

13 CAROLINE SILVA COSTA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

14 CATHERINE CRISTINA CLAROS LEITE ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

15 CLEIDE DE AQUINO PEREIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

16 DAMIANA NASCIMENTO DE ARAUJO HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO

17 DANIELA MATOS SOUZA FILOSOFIA INDEFERIDO

18 DEYLON DOS SANTOS FELIX ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

19 EDVAN FERREIRA DE MENESES ENFERMAGEM INDEFERIDO
20 ELANE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
21 ELEN PATRICIA LIMA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO
22 ELIANA ALVES DE CASTRO GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO
23 ELIZABETE FREITAS DE A. SILVA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO
24 ELLEN CAROLINE ASSUNÇÃO CLAUDIO ENFERMAGEM INDEFERIDO
25 ERIKA LÚCIA GOMES LIMA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

26 ERLANE COSTA DO NASCIMENTO LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
27 FERNANDA REIS FERREIRA ERNGENHARIA

AGRONOMICA

INDEFERIDO

28 FRANCISCA ELISSANDRA B. DO

NASCIMENTO

LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

29 FRANCISCA LIMA DA SILVA HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO
30 FRANCISCO AMSTERDAM SOUZA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO  DEFERIDO

31 GEZIEL DE SOUZA SILVA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

32 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

33 HELLITHA ROIZ GOMES MATEMATICA INDEFERIDO

34 JADSON DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO

35 JANAIRA FARIAS DE MENDONÇA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

36 JANDERSON MARTINS DA SILVA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

37 JANIELE VIEIRA FARRAPO AGRONOMIA INDEFERIDO

38 JANISLEIA CAVALCANTE MOTA SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

39 JHON DOUGLAS DA COSTA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

40 JOCICLEIA LEITE MARTINS LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

41 JOCILEUDO SILVA LIMA FÍSICA  LICENCIATURA INDEFERIDO
42 JOSE LORDI MORENO DE S. JUNIOR ED. FISICA  LICENCIATURA INDEFERIDO

43 JOSE UILQUER DA SILVA LIMA FÍSICA  LICENCIATURA INDEFERIDO

44 JOSILENE CLARET RAMOS ARANCIBIA ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO

45 JULIANA FIGUEIRA DE SOUZA SAMPAIO PEDAGOGIA INDEFERIDO

46 JULIANO MORRIS MARQUES JUNIOR QUIMICA INDEFERIDO
47 JUSCELINO NOGUEIRA DE MELO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
48 JUSCILANE ARCANJO DOS SANTOS FILOSOFIA DEFERIDO
49 KLEBERSON INACIO BARBOSA MATEMATICA INDEFERIDO

50 LEIDIANA LOPES DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

51 LENINE FLAMARION O. DA SILVA  HISTORIA LICENCIATURA INDEFERIDO

52 LESLLIANNE ALMEIDA DOS SANTOS GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

53 LOURDEJANE FERREIRA LIMA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

54 LUANA DAS CHAGAS COSTA FÍSICA INDEFERIDO
55 LUCAS DA SILVA MONTEIRO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

56 LUIZ CARLOS GOMES MENDES  MEDICINA  BACHARELADO DEFERIDO

57 MAIANE FLORINDO MOURA MATEMATICA INDEFERIDO

58 MARIA  ALDERLENE DE O. SILVA HISTORIA  BACHARELADO DEFERIDO

59 MARIA ALCIONE DE A. MAGALHÃES LETRAS FRANCÊS DEFERIDO
60 PÂMELA RUFINO PAULA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

61 RAIFANA DE LARA SOARES HISTORIA LICENCIATURA DEFERIDO

62 RAWANNA NASCIMENTO DA SILVA LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

63 RAYANE SOBREIRA CAMPOS HISTÓRIA BACHARELADO DEFERIDO

64 RAYELLE GONÇALVES ALVES ED. FISICA BACHARELADO DEFERIDO
65 RAYLANY SOUZA DA SILVA ARTES CÊNICAS INDEFERIDO
66 ROBSON LIMA DE OLIVEIRA MATEMATICA INDEFERIDO

67 RONIER FELIPE DA SILVA OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
68 ROSANE MARIA DOS S. ANDRADE LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO
69 ROSÂNIA BUCHTA DA ROSA CIENCIAS BIOLOGICAS INDEFERIDO

70 ROSEMEIRE CAMPOS DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

71 RUTH SAAR XAVIER LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO
72 SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA QUIMICA LICENCIATURA INDEFERIDO

73 SAMARA ARAUJO DA SILVA HISTORIA  BACHARELADO INDEFERIDO

74 SILVANIA SILVA AMORIM LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

75 SIWANDRESSA CIBELLE DOS S.

ALMEIDA

ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO

76 STEFHANIE DA SIVA VIDAL LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

77 SUZANA COSTA MAGALHAES AGRONOMIA INDEFERIDO

78 SYDNEY LIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

79 TALITA APARECIDA S. DE SOUSA

MENEZES

SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

80 THAINÃ BRASIL DE MATOS NUTRIÇÃO INDEFERIDO

81 THAINA TANARA SOUZA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

82 THAIS YULE CABRAL DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL INDEFERIDO

83 THIAGO ALVES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

84 VALCERMYR TEODORO DO

NASCIMENTO

ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

85 WEVERTON VIEIRA COELHO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

86 YARA ARAÚJO PEREIRA DE PAULA CIÊNCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO
87 YARA GOMES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
88 YVANEIDE DA SILVA LIMA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

       Rio Branco, AC 17 de março de 2014

Profª. Me. Floripes Silva Rebouças
Diretora de Apoio Estudantil

Portaria: nº 286/2014